МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

03, № 0 /-0 0 -J 0 /
г. Енисейск

О проведении проверки работ участников
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году
по общеобразовательным предметам

С целью проверки работ участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным
предметам, на основании приказа МКУ «Управление образования» № 01-04-296 от
02Л 1.2023 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку работ участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным
предметам согласно приложению № 1.

2. Руководителям ОУ обеспечить участие педагогов в проверке работ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 -  2024
учебном году по каждому предмету согласно графику.

3. Возложить ответственность за участие педагогов в проверке работ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 -  2024
учебном году по каждому предмету на руководителей ОУ.

4. Возложить ответственность за организацию работы жюри по проверке работ
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам на главного
специалиста А.В. Бобрышеву.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МОЦ ДО Г.А.
Январеву.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Е.К. Бурбукина

Приложение № 1
к приказу МКУ «Управление
образования»

График проверки работ участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по общеобразовательным предметам

Д а т а  и
в р ем я

п р о в ед ен и я

П р ед м ет М есто  п р о в ед ен и я

10.11 .2023
10.00

и сто р и я З ал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

10 .11 .2023
10.00

гео гр аф и я Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

17 .11.2023
10.00

м и р о вая  х у д о ж ествен н ая  ку л ьту р а Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ского
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

17 .11 .2023
10.00

экологи я Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ского
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

17 .11 .2023
10.00

ан гл и й ски й  язы к Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ского
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

24 .11 .2023
10.00

о сн о вы  б езоп асн ости
ж и зн ед еятельн о сти

Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

24 .11 .2023
10.00

л и тер ату р а Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

24 .11 .2023
10.00

астрон ом и я Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

2 4 .11 .2023
10.00

эко н о м и ка Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

2 4 .11 .2023
10.00

ф и зи ка Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

01 .12 .2023
10.00

хи м и я Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е ни сейск , у л .Л ен и н а , 118)

01 .12 .2023
10.00

ф и зи ческая  к у л ьту р а Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

01 .12 .2023
10.00

р у сски й  язы к Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

01 .12 .2023
10.00

б и ологи я Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

01 .12 .2023
10.00

и н ф о р м ати ка Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

01 .12 .2023
10.00

н ем ец ки й  язы к Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

0 8 .11 .2023
10.00

обгцествознание Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

08 .12 .2023
10.00

п раво Зал  заседан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

08 .12 .2023
10.00

м атем ати ка Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)

15 .12 .2023 тех н о л о ги я Зал  засед ан и й  ад м и н и стр ац и и  Е н и сей ско го
р ай о н а  (г .Е н и сей ск , у л .Л ен и н а , 118)